QUI

aspice dñs &
respice in facie
em xpi tui q
melior est dies
una in atrijs
tuis super

mil
ps
quam
dilectatib
GR Bonum est
confidere in dño

NOS

Alle
luia
Exultate dō
ad uitori nostro
iubila te dō
iacob Sumite
psalmum iocun
dum cum ci
thara

REDEMPTIONIS

NOSTRAE ANNUA EXPECTATI

ONE LAETIFICAS. PRAESTA

ut unigenitum tuum quem redemptorem
laedi suscepimus. uenientem quoque iudicem
securi uideamus. dñm nr̄m ium xpm filium tu
um qui tecum uiuit & regnat dñs in unitate sp̄s sc̄i

Of Inmit ter
angelum dñs
Benedicam
Cō panis que ego

Dñs QUINTEDECIMA. Protector noster

Inclina dñe au
rom tuam ad
me & exaudime
saluum fac ser
uum tuum dñ
meus sperantem
in te miserere mi
hi domine quò
ad te clamaui
tota die Plea
fica animam

GR Bonum est con
t. lano in domo
tua

Quoni
am dñs ma g
nus do minus
& rex mag
nus sa
per omnem ter
ram

of spes
tant expectam
Sicut supra po

per omnia saecula saeculorum. am **SUP OBL**
Danobis qñs omñps dñs. ut sicut ad adoranda filitui
natalicia praecuenimus. sic eius munera capiamus
sempiterna gaudentes. quitecuunt **AD COPT**

Danobis dñe qñs unigeniti filitui recensita natuuta
te respirare. Cuius caelesti misterio pascamur &
potamur. peund **IN VIGILIA DÑI IN
NOCTE AD SCAM MARIAM MAIOREM**

Squi hanc sacratis simam noctem ueriluminis fe
cisti illustratione clarescere. Da qñ ut cuius lucis
misteria in terra cognouimus. eius quoq. gaudis
in caelo pfrucamur. quitec **SUP OBLATA**

Accepta tibi sit dñe qñs hodiernae festiuitatis oblatio.
ut tua gratia largiente. phaec sacra scā comerta
millius inueniamur forma in quo tecum est nra
substantia. quitecum **PRAEFATIO**

GA & nedi. Quia p incarnati uerbimisteriū
nouamentis nrae oculis lux tuae claritatis insulsi

Ut dum uisibiliter dñm cognoscimus. p hunc uisi
biliū amore rapiamur. Et ideo cum angus
& archangelis. Cum thronis & dominationib;

Cumq. omnimilitia caelestis exercitus. hī mñū
gloriae tuae canimus. sine fine dicentes.

CO Qui manducat carnem Dñi **SEXTA DECIMA**

SĒS SĒS SĒS

Communicantes & noctem sacratissimam ueneran-
tes quabeate mariae intemerata uirginitas. huic
mundo edidit saluatorem. Sed & memoria uene-
rantes eiusdem gloriosae semp uirginis mariae ge-
nericis dī & dñi nri ihū xpī. Sed & beatorū **AD Cō**

Oanobis qđ dñe dñs noster. ut quinquagesimam dñi nri
ihū xpī nos frequentare gaudemus. dignis conuer-
sationib; ad eum mereamur p̄tinere consortiū. qui
IN MANE PRIMA AD SCAM ANASTASIA

Daqđ sompn̄s dī. ut quibeate anastasiae mar trī
ristue sollempnia colimus. eius apud te patro-
cina sentiamus. p̄ **ALIA**